
 
 
 

Szigethalom Város Önkormányzat 
19/2005. (XI.3.) 

R E N D E L E T E 
a közigazgatási hatósági eljárásban történő  elektronikus ügyintézésről 

 
 
 
 
Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, a közigazgatási hatósági eljárás és 
szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (Ket.) 160. §-ának (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 
A közigazgatási hatósági eljárás során az ügyek elektronikus úton – azon ügyek kivételével, 
amelyek esetében magasabb szintű jogszabály rendelkezései alapján biztosítani kell az 
elektronikus úton történő tájékoztatást, ill. dokumentumok, nyomtatványok letöltésének 
lehetőségét - nem intézhetők. 
 
 

2. § 
 
E rendelet a Ket. hatálybalépésével egyidejűleg 2005. november 1-én lép hatályba. 
 
 
 
 

Fáki Lászó Balogh Józsefné 
polgármester mb. jegyző 

 
 
 
 
Záradék: Kihirdetve: 2005. november 3.  
 
 
 Balogh Józsefné 
 mb. jegyző 

Jogharmonizációs záradék:  
Jelen rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 2006. 
december 12-i 2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 
2008. december 9. 
 
 Ágics Viktória 
 aljegyző 
 


